
                                                                                                                 
                                                                                                                 

 1 

 
 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

              
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

        ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

                ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                          ---------- 

            ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

  Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

                          ------------ 

Ταχ. Δ/νση       :    Ελ. Βενιζέλου 82 

T.K. – Πόλη      :    192 00 Ελευσίνα 

e-mail       :   mail@dipe-dytik.att.sch.gr 

Πληροφορίες  :   Πηνελόπη Τελώνη  

Tηλέφωνο        :  213-1600829 

FAX   :  213-1600847 

 

                                       

                                                                      

 
ΘΕΜΑ :  «Προαγωγή μονίμων εκπαιδευτικών της Δ/νσης Π.Ε. Δυτ.Αττικής έτους 2017             

(από 01-05-2017 έως 30-04-2018)» 

 

Η Αν. του  Διευθυντή Π.Ε. Δυτικής Αττικής 

 

 Έχοντας υπόψη: 

1) τις διατάξεις των άρθρων 12, 13 και 14, του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή 

και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

2)τις διατάξεις του αρθρου 2 παρ.2 του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών και Διοικητικών 

Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.(Ν.3528/2007) 

3) τις διατάξεις του αρθρου 8, 33 και 35 του Ν. 4354/2015 

4) το υπ’ αριθμ. 83451/Ε2/24-05-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Ενημέρωση σχετικά με τη βαθμο-

λογική και μισθολογική κατάταξη των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαί-

δευσης», 

5) το υπ’ αριθμ. 107693/Ε2/01-07-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Παροχή οδηγιών σχετικά με τη 

μονιμοποίηση και βαθμολογική κατάταξη των εκπαιδευτικών Π.Ε. και Δ.Ε.», 

6) το υπ’ αριθμ. 64210/Ε3/23-04-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Υπενθύμιση εγκυκλίων που ισχύ-

ουν για τη  βαθμολογική κατάταξη των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκ-

παίδευσης», 

7)το υπ’ αριθμ. 98235/Ε3/14-06-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Γνωστοποίηση διατάξεων του 

Ν.4547/2018(ΦΕΚ 102 τ.Α΄/12-6-2018)», 

8) το άρθρο 3, παρ. 2, περ. ια της υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 απόφασης του 

Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων (Φ.Ε.Κ. 1340, τ.Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχο-

λικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», 

Eλευσίνα,       17-07-2018 

Αρ. Πρωτ.     Φ. 11 / 3378 

 

 

 

 

               

  ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: 6Η4Ξ4653ΠΣ-Ι2Ε



                                                                                                                 
                                                                                                                 

 2 

9)      την υπ’ αριθμ. 14/15-06-2018 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Δυτικής Αττικής 

10)    την υπ΄αριθμ. Φ38/3230/29-06-2018 Διαπιστωτική Πράξη του Δ/ντή Π.Ε. Δυτικής Αττικής 

με θέμα «Ορισμός Αναπληρώτριας του Διευθυντή Εκπ/σης της Δ/νσης Π.Ε. Δυτικής Αττικής» 

11) την υπ΄αριθμ. Φ11.1/9918β/27-06-2018 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή                  

Εκπαίδευσης Αττικής με θέμα «Κύρωση πινάκων προακτέων εκπαιδευτικών της Δ/νσης Π.Ε. 

Δυτ.Αττικής έτους 2016 (από 01-05-2017 έως 30-04-2018) με ανακοινοποίηση στο ορθό 9-7-2018. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

      Προάγουμε τους παρακάτω μόνιμους εκπαιδευτικούς της Δ/νσης Π.Ε. Δυτικής Αττικής ως  

ακολούθως: 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΑΚΤΕΩΝ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΤΆ ΚΛΑΔΟ  ΑΠΌ ΤΟ ΒΑΘΜΟ Β΄ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ Α΄  

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΦΕΚ-

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

 ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 

ΒΑΘΜΟ Α΄  ΑΝΑ-

ΔΡΟΜΙΚΑ ΑΠΌ 

ΠΕ 06      ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 229211 ΧΗΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 720/03-9-2009 2/9/2017 

ΠΕ 60  ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 703403 ΔΟΥΦΕΞΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 588/23-8-2011 2/4/2018 

ΠΕ 60  ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 700795 ΠΕΡΣΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 772/23-8-2010 23/12/2017 

ΠΕ 60  ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 622635 ΤΣΑΜΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 653/18-8-2009 17/8/2017 

ΠΕ 70  ΔΑΣΚΑΛΟΙ 701500 ΛΟΥΓΙΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 772/23-8-2010 28/9/2017 

ΠΕ 70  ΔΑΣΚΑΛΟΙ 701143 ΛΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 772/23-8-2010 13/5/2017 

ΠΕ 70  ΔΑΣΚΑΛΟΙ 621189 ΤΣΙΩΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 653/18-8-2009 17/8/2017 

 

 
 
 
 

Η Αναπληρώτρια του Διευθυντή Δ.Π.Ε. Δυτικής Αττικής 

 
                                                                                                                              

            
            Λουλούδη Χαλάτση 

 
                                                                                                                                                                                                   
 
 
 

ΑΔΑ: 6Η4Ξ4653ΠΣ-Ι2Ε


		2018-07-25T14:27:30+0300
	Athens




